
AUPROTEC Wąż pneumatyczny 10 m z
szybkozłączką S2000 ø9 mm
Indeks: 814587 Producent: AUPROTEC Kod producenta: AU-DSS-WW

Cena: 192.23 zł

Opis

AUPROTEC Wąż pneumatyczny zestaw 9 mm Ø
wewnętrzna 10 m wąż PCW I ze sprzęgłem bezpieczeństwa
S2000 do kompresora sprężonego powietrza I Würth wąż
kompresorowy bardzo elastyczny
Producent: AUPROTEC

AUPROTEC Zestaw bezpiecznych węży pneumatycznych, zmontowany zestaw ze złączem sprężonego powietrza
Würth, wąż sprężonego powietrza Würth i tulejką
Wysoce elastyczny wąż z PCW wzmocniony tkaniną z powierzchnią odporną na uderzenia i stąpanie zapewnia długą
żywotność węża 9 mm
Niebieski wąż sprężarki jest odporny na promieniowanie UV, olej i benzynę, dzięki czemu idealnie nadaje się do
stosowania zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz
W pełni konfekcjonowany zestaw składający się z węża pneumatycznego 9 mm z wysokiej jakości ergonomicznym
szybkozłączką jednoręczną (profil europejski maks. 7,6 mm*) i tulejka węża ze stali nierdzewnej
Zakres dostawy: 1 x wąż pneumatyczny 10 m, Ø wewnętrzna 9,5 mm, kolor: niebieski + szybkozłączka + tulejka do
węża

kolor: Ø wewnętrzna 9 mm
waga opakowania przedmiotu: 1.59 kilograms
producent: AUPROTEC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4060837375296
zalecane węzły przeglądania: 20785883031
punkt znaku wypunktowania: AUPROTEC Zestaw bezpiecznych węży pneumatycznych, zmontowany zestaw ze
złączem sprężonego powietrza Würth, wąż sprężonego powietrza Würth i tulejką, Wysoce elastyczny wąż z PCW
wzmocniony tkaniną z powierzchnią odporną na uderzenia i stąpanie zapewnia długą żywotność węża 9 mm, Niebieski
wąż sprężarki jest odporny na promieniowanie UV, olej i benzynę, dzięki czemu idealnie nadaje się do stosowania
zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, W pełni konfekcjonowany zestaw składający się z węża
pneumatycznego 9 mm z wysokiej jakości ergonomicznym szybkozłączką jednoręczną (profil europejski maks. 7,6
mm*) i tulejka węża ze stali nierdzewnej, Zakres dostawy: 1 x wąż pneumatyczny 10 m, Ø wewnętrzna 9,5 mm, kolor:
niebieski + szybkozłączka + tulejka do węża
Opis produktu: AUPROTEC technika pneumatyczna i akcesoria Zmontowany na gotowo wąż ze złączem sprężonego
powietrza i tulejką wtykową. Wąż sprężonego powietrza Würth jest bardzo lekki, bardzo stabilny, bardzo elastyczny,
odporny na uderzenia, odporny na deptanie, olej i benzynę oraz odporny na promieniowanie UV. Niebieski wąż
wysokiej jakości to bardzo elastyczny wąż PCW wzmocniony tkaniną o powierzchni odpornej na uderzenia i stąpanie
dla długiej żywotności węża, obciążenie do 16 barów ciśnienia roboczego Würth wąż do sprężonego powietrza DN 9
mm Średnica wewnętrzna: 9,5 mm Średnica zewnętrzna: 14,5 mm Materiał: PVC Wzmocniona tkaniną Maks.



Długość węża 10 m

Średnica wewnętrzna 9 mm

Maksymalne ciśnienie
robocze

16 bar

Materiał PCW wzmocniony tkaniną

Kolor Niebieski

Ciśnienie robocze maks.: 16 bar Zakres temperatur: -15°C do +65°C. Promień gięcia: 40 mm Kolor: niebieski Bardzo
lekka, stabilna i bardzo elastyczna. Nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz. Długość w jednym kawałku: maks.
50 m Sprzęgło: Europejski profil maks. 7,6 mm* Obsługa jedną ręką: łatwe, szybkie i bezpieczne podłączanie i
rozłączanie przy niewielkim wysiłku. Materiał: stal Hartowane stalowe złączki i tuleje blokujące. Odsłonięte
powierzchnie chromowane, niklowane lub ocynkowane Ergonomiczna tuleja zamykająca zapewnia pewny chwyt bez
ześlizgiwania się. Maks. Ciśnienie robocze: 16 bar Przepływ: do 2100 l/min Wysoka odporność na korozję i ochrona
również w wymagających warunkach. Do maks. Nośność, długa żywotność i szczelne połączenia. Niskie zużycie
energii i wysoka wydajność. Optymalne dostarczanie sprężonego powietrza i wzrost mocy konsumentów. * Uwaga:
profil euro (maks. 7,6 mm) nie jest kompatybilny z urządzeniami z innymi profilami np. 6 mm lub 8 mm. W razie pytań
jesteśmy do Państwa dyspozycji.
marka: AUPROTEC
wyświetlana waga przedmiotu: 1.6 kilograms
nazwa przedmiotu: AUPROTEC Wąż pneumatyczny zestaw 9 mm Ø wewnętrzna 10 m wąż PCW I ze sprzęgłem
bezpieczeństwa S2000 do kompresora sprężonego powietrza I Würth wąż kompresorowy bardzo elastyczny
maksymalne ciśnienie: 16 bars
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-14T21:47:22.144Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 10m Meter
materiał: Polichlorek winylu (PVC)
numer części: AU-DSS-WW

Parametry

Zdjęcia
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